
 
 

                                                                                                   Siemiatycze dn. 13.09.2019 r. 

Powiat Siemiatycki , 
adres:  ul. Legionów Piłsudskiego 3, 
 17-300 Siemiatycze 
                                                   

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ 
 

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa wyposażenia dydaktycznego pracowni 
zawodowych w Zespole Szkół Rolniczych im. W. Witosa w Ostrożanach i Zespole Szkół 
Technicznych im. W. St. Reymonta w Czartajewie. 
 
Zamawiający działając na podstawie art.38 ust. 2  ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
Zamówień Publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) informuje, że  w 
przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania, na które udziela następujących odpowiedzi:  

             

             I. Dotyczy: Część I. Dostawa wyposażenia  pracowni dydaktycznych (pracownia 
planowania żywienia, obsługi konsumenta i gastronomiczna)  w Zespole Szkół   
Rolniczych w Ostrożanach. 
 
 Pytanie nr 1  
Czy Zamawiający dopuści w pkt.49.12 dozownik na płyn o poniższych parametrach? 
Zastosowany materiał: mosiądz, stal, plastik 
Główka dozownika i śruba montażowa wykonane z mosiądzu , 
Wykończenie: szczotkowane 
Pojemnik stalowy o pojemności 300 ml 
Wysokość główki 5,9 cm 
Zasięg wylewki: 8 cm 
Wysokość kołnierza dozownika po wyjęciu pompki: 3 cm 
Do montażu w blatach o grubości:  3 cm 
Napełnianie dozownika z góry przez wyciągnięcie główki 

  
Odpowiedź na pytanie nr 1 do Cz. I 

NIE 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający w punkcie 3.50 dopuści miksery ręczny z obudową z tworzywa? Nie 
występują miksery z całą obudową stalową, które by spełniały pozostałe zapisy przedmiotu 
zamówienia. 

Odpowiedź na pytanie nr 2 do Cz. I 

Zamawiający w punkcie 3.50 dopuszcza miksery ręczny z obudową  stalową  lub z tworzywa. 

Pytanie nr 3 

Prosimy o dopuszczenie w części 1 poz. 4.10 deski do krojenia GN ½ o grubości 12mm. 
Z naszej wiedzy nie występują w sprzedaży deski gn ½ o grubości min. 15mm dostępne 
w różnych kolorach. 



 
 
Odpowiedź na pytanie nr 3 do Cz. I 
 
TAK 

Pytanie nr 4 

Prosimy o zmianę parametrów ostrzałki do noży pok. 4.24. Opis wskazuje na model wycofany 
już ze sprzedaży.  

Odpowiedź na pytanie nr 4 do Cz. I 
 
Zamawiający zmienia na następujący opis: 
- 2 lub 3 stopnie ostrzenia, 
 - polerowanie  
 - elektryczna  

Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający w punkcie 4.9 dopuści deskę do krojenia gn 1/1 wykonaną z drewna 
bukowego? Z naszej wiedzy nie występuje w sprzedaży deska z drewna kauczukowego 
o wymiarze gn 1/1.  

Odpowiedź na pytanie nr 5 do Cz. I 

Zamawiający w pozycji 4.9 dopuszcza deskę z drewna kauczukowego lub bukowego.  

 Pytanie nr 6  

Czy Zamawiający w pozycjach: 4.4-4.8 dopuści sztućce polerowane maszynowo? 

Odpowiedź na pytanie nr 6 do Cz. I 

Zamawiający w pozycjach: 4.4-4.8 dopuszcza sztućce polerowane ręcznie lub maszynowo. 

Pytanie nr 7  

Czy Zamawiający dopuści w poz. 4.30 blachę do pieczenia o długości 36cm, przy zachowaniu 
pozostałych parametrów. Z naszej wiedzy nie występuje w sprzedaży blacha o długości 39cm 
+-10mm , która by spełniała pozostałe wymiary.  

Odpowiedź na pytanie nr 7 do Cz. I 

TAK 

II. 
1. Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 38  ust 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.)  zmienia termin składania ofert  na  dzień 01.10.2019 do 
godz. 10:00. 
 
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 01.10.2019r. o godzinie13:00 

                                                                                                     Starosta Siemiatycki 


